E**ximens animalia a manibus curiae an puniatur, to. I. n. 27. fol. 221.
- E**ximens captum a priuato an puniatur, num. 28. fol. ibidem.
- E**ximens captum quando incidat crimen læse maiestatis, num. 29. fol. ibid.
- E**ximens captum pro causa ciuili tenetur, ac si pro eo fidelississet, & si plures essent omnes tenentur insolidum, nec possunt probare, illum non fuisse debitorem, tom. I. num. 16. & seq. fol. 22.
- E**ximens se ipsum non incidit in penam Bullæ Sixti V. tomo I. num. 22. & seq. fol. 216.
- E**ximens retentum in Palatio, vel Camera quomodo pu-
- natur, tom. I. num. 19. fol. 220.
- E**ximens iniuste captum notoriè an puniatur et iam vigore Bullæ Sixti V. num. 22. & seq. fol. ibid.
- E**xtrahit non potest ab ecclesia etiam notorius delinquens à indicibus laicis, tom. I. num. 1. fol. 83.
- E**xtractus agit spolio, & alijs interdictis contra extrahentes ab ecclesia, nn. 11. fol. ibid.
- E**xtimatio membra quando admittitur, vide membrum.
- E**xtractus ob Ecclesia sub spe impunitatis an sit ei seruanda fides, Defens. I. c. 35.
- E**xpensa pro examinando reo à quo sint subministranda, to. I. num. 2. fol. 357.
- E**xpensa pro fabricatione processus, & pro capiendo delinqüentem, ac pro executione iustitia a quibus solui debeant Defens. 6. c. 5. per totum.
- E**xpensarum appellatione an veniant damna, & interesse, to. I. sub num. 60. fol. 171.
- E**xpense quomodo taxari debeant, vide interesse.
- E**xpensa a quibus solui debeant birrarojs deputatis ad custodiam, tom. I. nu. 46. fol. 239.
- E**xpensa in transmissione Commissarij pro assumendis iudicij debent solui ab instigatore, vel Fisco, tomo I. numero 4. fol. 287.
- E**xpensarum condemnatio omessa in sententia an iterum peti possit ab eo tem in iuste, vel sit facienda in eadem sententia, Defens. 6. c. 25. num. 3. & seq.
- E**xpensarum a condemnatione omisæ an detur appellatio d. capitulo 25. num ab expensis censetur absolutus quando in sententia non fuit condemnatus, d. capitulo 25. numero 1.
- E**xpensa reficienda vigore Bullæ Pij IV. vide causio.
- E**xpensarum condemnatio a iudice appellationis fieri potest tam pro causa principali, quam pro causa appellationis, Defens. 36. c. 26. nu. 3.
- E**xpensarum condemnatio simpliciter facta intelligitur de expensis in utraque causa factis, nisi in prima instantia fuisse absolutus, d. c. 26. num. 2.
- E**xpensarum condemnatio per clausulam victum viceris facta per iudicem appellationis an comprehendat expensas prime instantie, quando habuit iustam causam, d. capit. 26. num. 9.
- E**xpensarum taxatione ad quem spectet, d. c. 26. num. 10.
- E**xpensarum condemnatio dicitur facta per clausulam vicitur viceri etiam sine verbo condemnamus, dicto cap. 26. numero 11.
- E**xpensarum condemnatio fieri non debet contra habentem duas conformes, d. c. 26. num. 12.

F

- F**abricatus nouus processus, quid si deinde primus fuerit repertus, & quid si post sententiam, Defensione 35. c. 12. num. 8.
- F**acultas concedendi extractionem delinquentum ab Ecclesia conceditur a Papa, Defns. I. c. 30.
- F**alsitas in uno, vel duobus seu tribus testibus omnes alij censentur falsi prout falsitas in uno capite, vel partita censetur in omnibus, tom. 2. num. 17. fol. 48.
- F**alsitas in litteris Apostolicis est mixta fori, tom. I. num. 3. fol. 30.
- F**alsi pœna quando puniatur, una tantum, vel plurib. ex falsitatibus reiterabilibus, tom. 2. nu. 10. fol. 47.
- F**alsos articulos conficiens, & testes falsos inducens an causam amittat, vide causam.

INDEX.

- Falsum deponens coram examinatore per litteras alterius iudicis, ubi puniri debeat, tom. 1. nū. 1. fol. 79.
 Falsi pœna punitur notarius si publicet processum ante decretum iudicis, vide Notarius.
 Falsum testis deponens super incidentibus an possit recedere ab ipsi, tom. 2. nū. 13. fol. 47.
 Falsi crimen quomodo probetur, Defens. 4. c. 9. per totum.
 Falsum deponens ad fauorem fisci, vel ad fauorem rei, quomodo puniatur, vide Testes.
 Falsitas non circa negocium principale, sed circumstantias in testibus, quando infringat depositionem, tom. 2. num. 14. fol. 47.
 Falsitas super capitulis connexis, vel super diuersis quando infringat totam dispositionem, nū. 15. fol. ibid.
 Falsum deponens sine iuramento an puniatur, vide in verbo testes.
 Falsum laici deponentes coram iudice Ecclesiastico possunt puniri per utrumque iudicem, vide in verbo testes.
 Falsitas superueniens in causa civili potest intentari criminaliter, tom. 1. num. 8. fol. 77.
 Falsi crimen an sit cognoscendum in carceribus, tom. 1. num. 49. fol. 240.
 Falsi crimen an requirat, ut in eo exprimatur Annus, vide in verbo Annus.
 Falsos articulos, & testes falsos producens quando puniatur, latè Defens. 28. c. 13.
 Falsum testis deponens coram iudice civili quando ab eo puniri possit, vide in verbo testis.
 Falsitas deducta in primo iudicio super qua fuit pronunciata, an possit iterum deduci in secundo iudicio, Defens. 35. c. 6. num. 6.
 Falsum dicentes testes deposuisse, vel notarium scriptisse, vel iudicem dicentem tulisse falsam sententiam quando noceat tertio, Defens. 28. c. 15.
 Falsitas commissa coram iudice delegato punitur per iudicem delegantem, tom. 1. nū. 4. fol. 82.
 Falsum testis deponens coram uno iudice potest puniri non solum ab illo, sed etiam ab alijs, tom. 2. nū. 19. fol. 48.
 Falsitatis presumptio in uno teste inducit presumptionem falsitatis in alijs tom. 2. nū. 24. fol. 25.
 Familiares Cardinalium a quibus puniantur, tom. 1. numero 25. fol. 113.
 Familia Episcopi an gaudeat foro Ecclesiastico, vide in verbo Episcopus.
 Famulus delinquens quando noceat domino, & idem est in satellitibus vel alijs quando noceant pratori, & an ciuiliter vel criminaliter teneantur dominus, vel prator, latè Defens. 33. c. 2. nū. 2. & seq.
 Famulus quando dicatur delinquere in concernentibus officiis, vel extra officium, tom. 1. nū. 4. fol. 180.
 Fama bona unius suffragatur complicibus, to. 1. nū. 6. f. 144.
 Fama bona præualeat malæ famæ, tom. 2. nū. 4. fol. 177.
 Fama bona rei extinguit malam famam, etiam si bona fama fuerit generalis, & mala specialis, tom. 2. num. 18. & seq. fol. 33.
 Fama bona rei extinguit malam famam, ibi latè numer. 18. & seq. fol. ibid.
 Fama bona tollit indicium resultans ex inuentione rei furata penes aliquem, tom. 1. nū. 7. fol. 322.
 Fama mala grauat illum penes, quem res vitiosa reperitur, n. 8. nisi doceat a quo habuerit, num. 9. nec poterit ex ista presumptione condemnari, num. 10. fol. ibid.
 Fideiunctiones præstata inter inimicos tollit indicium inimicitia, vide inimicitia.
- Fideiisor terminus dandus est ad representandum reum, & qualis esse debeat, tom. 1. nū. 54. fol. 254.
 Fideiisor non tenetur ad pœnam si captus ausfugiat, quando erat iniuste captus, secus si ausfugiat, quando erat iniuste captus, & detentus, tomo 1. numero 16. & seq folio 215.
 Fideiunctiones præstata inter duos inimicos de non offendendo tollunt indicium delicti, tom. 2. num. 11. fol. 33.
 Fideiisor qualis esse debeat, ut index, vel notarius non tenetur, Defens. 6. c. 2. per totum.
 Fideiisor, an possit esse pro cliente Aduocatus, vel procurator, vide in verbo Aduocatus.
 Fideiissores in cautione de non offendendo quando dicantur liberati, tom. 1. nū. 13. fol. 276.
 Fideiisor recipiens non idoneum quando teneatur de suo, tom. 1. num. 2. fol. 245.
 Fideiisor quis dicatur idoneus, tom. 1. n. 1. & seq. fol. 246.
 Fideiisor an possit admitti ad purgandam moram si praesentet principalem post condemnationem, tom. 1. sub nū. 55. fol. 254.
 Fideiisore primi non idonei si recipientur alij an sint liberi, tom. 1. sub nū. 6. fol. 246.
 Fideiisso qualis esse debeat pro excarceratione obtinenda, tom. 1. num. 34. fol. 237.
 Fideiisso tam in ciuili, quam in criminali causa est præstanda in loco iudicij, tom. 1. nū. 5. fol. 246.
 Fideiisores de representando reum quando liberentur, latè Defens. 6. c. 4. per totum.
 Fides facta per scripturam non probat, quia patitur quatuor defectus, tom. 1. sub nū. 2. fol. 318.
 Fides facta ab Episcopo quam probationem faciat, sub nū. 2. fol. ibid.
 Fides recepta de non offendendo per aliquem Principem, si frangatur ille Princeps non potest de facto contravenientem punire, tom. 1. sub nū. 44. fol. 7.
 Filius eximens patrem a carceribus, vel è contra an puniatur, tom. 1. num. 21. fol. 220.
 Fiscus an teneatur indicare testes repetendos, ac illos reconducere ad locum iudicij, tom. 2. nū. 10. fol. 15.
 Fiscus de iure non potest interuenire examini testium examinationum contra ipsum, & quid seruetur, tom. 1. sub numero 2. fol. 354.
 Fiscus tenetur repetere testes examinatos pro informatione Curiæ, Defens. 25. c. 1. per totum.
 Fiscus dicitur semper adhærere, Defensione 36. capitulo 3. num. 10.
 Fiscus an restituatur quando reus non fuit sufficienter punitus, Defens. 35. c. 1. nū. 11.
 fiscus tenetur repetere testes pro informatione Curiæ examinatos, vide Repetitio.
 fiscus, & illi adhærens an sint citandi in productione articulorum, vide Articuli.
 fiscus tenetur indicare testes, vel reconducere ad locum iudicij, repetendos per reum, to. 2. nū. 10. fol. 15.
 fiscus volens proponere accusationem nemine quarelato quomodo illam proponere possit, & in quibus casibus, tom. 1. nū. 7. fol. 149.
 fiscus an appellat, Defens. 36. c. 14.
 fiscus quando sit privilegiatus, Defensione trigesimaquinta, cap. 19.
 fiscus an possit examini rei interuenire, & interrogare, tomo 1. num. 3. fol. 302.
 fideiisor an teneatur representare reum in alio loco, tomo 1. num. 20. fol. 249.
 fide-

I N D E X.

- Fideiussor pro vna causa an teneatur reum præsentare præ alia, to. 1. nu. 33.** fol. 251.
Fideiussor cum clausula toties, & quoties, & quomodo intel ligatur, nu. 34. fol. ibid.
Fideiussor non teneatur representare reum, nisi superueniant noua indicia, to. 1. nu. 36. fol. 252.
Fideiussor promittens representare reum infra octo dies, si non fuerit requisitus in dicto tempore amplius non tene tur, num. 35. fol. ibid.
Fideiussor an liberetur secuta sententia, n. 37. fol. ibid.
Fideiussor an teneatur si Notarius non stipulatus fuerit pro camera, nu. 39. fol. ibid.
Fideiussor an liberetur per binam præsentationem, vel per solutionem unicam, to. 1. nu. 49. fol. 253.
Fideiussori est aandus terminus ad representandum reum, num. 51. fol. ibid.
Fiscus non tenetur iurare ad calumniam, to. 1. nu. 4. fol. 351.
Fisco, vel Actore non probante Reus est absoluēdus, latē Defens. 29. cap. 1.
Fiscus non potest recipere examen testimoniū, neque Principali, tom. 1. nu. 1. fol. 17.
Fiscus nullam habet iurisdictionem, nisi fuerit ei a lege con cessa, vel a consuetudine, nu. 1. fol. ibid.
Fiscus an præferri debeat alijs creditoribus pro expensis fa cis contra delinquentem, Defens. 6. c. 6 per tot.
Fiscus vbi non habet pars actionem, nec ipse habet, vide in verbo actio.
Fiscus an possit dare interrogatoria, vide Interrogatoria.
Fiscus non potest defunere arma de domo rei, Defensione 17. cap. 1.
Fiscus in curia magnam præuaricationem commisit, to. 1. nu. 3. in fine. fol. 368.
Fiscus quando possit capturam concedere, vide in verbo Ca ptura.
Fiscus quando dicatur acceptare confessionem rei, Defensio ne 32. cap. 25.
Fiscalis procurator non potest pacisci de quotalitis, nec esse procurator pro aliquo, to. 1. nu. 16. fol. 4.
Frates tertii ordinis alicuius approbatæ religionis, quando gaudeant priuilegio fori Ecclesiastici, tom. 1. numero 18. fol. 359.
Frates, consanguinei, & affines, pro defensione, vide Defen sione.
Forus originis, vel domiciliij, in ciuilibus, qui sit dignior, tom. 1. nu. 8. fol. 81.
Forum quis sortitur ratione originis, domiciliij, & loci commissi delicti, quoad penam infligendam, tom. 1. numero 1. fol. 80.
Forus contrahitur ratione falsitatis commissæ, coram ali quo indice, & etiam si Aduocatus, Procurator, Testis, & Notarius coram eo delinquentes, tom. 1. nu. 1. & 3. fol. 82.
Forus contrahitur diuersis modis relatis in Defens. 1. cap. 27. fol. ibid.
Forensis an debeat puniri pena iuris communis, vel statutorum, vel loci delicti, tom. 1. nu. 15. fol. 79.
Forensis in foro penitentiali non sortitur forum in loco delicti, sed debet absolvi in loco originis, numero 16. folio ibidem.
Forensis non punitur per delegatum sed per ordinarium loci, tom. 1. nu. 18. fol. 79.
Forum declinare non potest contumax, vide in verbo Con tumax.
Forum contrahitur ratione loci commissi delicti, tomo I.
- numero 1. fol. 78.
Forus delicti non tollitur per dignitatem delinquentis, nu. 3. fol. ibid.
Fatum quomodo probetur, vide in verbo Corpus.
Furtiva res penes aliquem reperta debet legitime probari, tom. 1. n. 13. fol. 322.
Fur asportans rem furatam extraterritorium quando puniri possit per indicem loci, ad quem bona asportavit, tomo 1. nu. 1. & seqq. fol. 43.
Furiosus quando puniri possit, to. 1. nu. 36. fol. 115.
Fur manifestus, & non manifestus punitur criminaliter, & ad rei ablatæ restitutionem, & non ad duplum, vel quadruplum, to. 1. m. 9. fol. 41.
Furata res pœnes aliquem reperta quando grauet dominum domus ad torturam, & an tollatur per bonam famam di ctim indicium, to. 1. nu. 1. & seqq. fol. 321.
Furtive rei possessor, quando teneatur rem restituere non refuso precio, Defens. 17. c. 4. per totum.
Fur punitus de furtu non relaxatur, nisi parte satisfacta, to. 1. nu. 16. fol. 37.
Furcarum pœna quibus personis improbatur, Defens. 33. cap. 4. nu. 11.
Furcarum pœna an sit grauior pœna capitisi, Defens. 13. cap. 4. nu. 12.
Furari videns, qui facere debeat ne teneatur, vide in verbo videns.
Furare rei possessor an teneatur furem indicare, Defens. 17. cap. 3. per totum.
Fusigationis pœna quibus infligatur, Defens. 33. capitulo 4. num. 13.